
2.pielikums 
SIA "Liepājas reģionālā slimnīca" 

iepirkuma ID Nr. LRS 2018/6 nolikumam

Vispārējās prasības

Pretendenta nosaukums: __________________________

Pozīcijas 

Nr.
Preces nosaukums Preces apraksts

Vērtējamā 

mērvienība

Orientējošais 

apjoms 

12 mēnešiem 

vērtējamās 

vienības

Iesniedzamo 

paraugu skaits
Piedāvātās preces apraksts, nosaukums, ražotājs

Ražotāja preces 

kods

Vienas 

mērvienības 

cena EUR bez 

PVN 

(loksne/metrs-

vērtējamā cena) 

ar četrām 

zīmēm aiz 

komata

Preces 

iepakojuma 

apjoms 

(vērtējamo 

vienību skaits 

iepakojumā)

Preces 

iepakojuma 

cena EUR bez 

PVN ar četrām 

zīmēm aiz 

komata 

Kopējā summa 

par plānoto 

apjomu EUR ar 

divām zīmēm 

aiz komata

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=(9x10) 12=(5x9)

1.
Papīra roku dvielis, 

loksnēs, 2 slāņi

Papīra dvieļi loksnēs roku slaucīšanai.

Savietojams ar Slimnīcā esošajiem papīra dvieļu turētājiem WEPA, 

plastmasas atvere 23x6cm.

Atsevišķas loksnes, iespējams ērti izņemt pa vienai loksnei. 

Locījums: V locījuma veids (savstarpēji savienotas).

Slāņi:  2 slāņi.

Lokšņu skaits iepakojumā (pakā) ne mazāk kā 200 gabali

Izmērs: atvērta loksne 20-22cm. Salocītas salvetes platums 10.5-11.5cm

Materiāls: jaukta šķiedra

Krāsa: balta

Iepakojums: paka

loksne 4 892 000 3 iepakojumi 0.0000 0.00

2.

Papīra roku dvielis, 

rullī bez serdenes, 2 

slāņi

Industriālais papīrs lietošanai Ēdināšanas blokā.

Savietojams ar Slimnīcā esošo industriālā papīra dvieļu turētāju KATRIN.

Papīra dvielis rullī, ar perforāciju.

Slāņi: 2 slāņi.  

Izmērs: atvērta loksne 30-40cm. Garums 330-350m.

Materiāls: jaukta šķiedra

Krāsa: zila

Iepakojums: rullis

metrs 52 500 3 iepakojumi 0.0000 0.00

3.

Papīra roku dvielis, 

rullī ar serdeni, 2 

slāņi

Papīra dvielis rullī rokām.

Savietojami ar Slimnīcā esošajiem papīra dvieļu turētājiem CELTEX.

Papīra dvielis rullī ar serdeni, bez serdeņa vai ar ražotāja paredzētu viegli 

izņemamu serdeni, ar perforāciju. 

Slāņi: 2 slāņi.  

Izmērs: atvērta loksne 20-21cm. Garums 100-150m. Ruļļa diametrs 18-

19cm. 

Materiāls: jauktas šķiedras

Krāsa: balta

Iepakojums: rullis

metrs 507 900 3 iepakojumi 0.0000 0.00

4.
Papīra galda 

salvetes, 1 slānis

Papīra galda salvetes Ēdināšanas bloka vajadzībām.

Savietojamas ar Slimnīcā esošo salvešu turētāju LOTOSS.

Lokšņu skaits iepakojumā (pakā) ne mazāk kā 200 gabali.

Izmērs: loksne 30-33x30-33cm.

Slāņi: 1 slānis.

Materiāls: jauktas šķiedras

Krāsa: balta

Iepakojums: paka

loksne 55 600 3 iepakojumi 0.0000 0.00

Higiēnas precēm jābūt savietojamām ar SIA "Liepājas rēgionālā slimnīca"  esošajiem higiēnas preču turētājiem (skat. informāciju kolonna Nr. 3 "Preces apraksts")

Kolonnā Nr. 7 Piedāvātās preces nosaukums, ražotājs, preces apraksts  Pretendents norāda detalizētu informāciju par preci, ietverot ziņas, kas aplieciena precei izvirzītās prasības - skat. kolonnu Nr. 3 Preces aprakst s. Papildus tam pretendents iesniedz arī preces tehnisko datu lapu, kurā pie 

attiecīgas preces norādīta preču pozīcijas Nr. saskaķā ar tehniskās specifikāciju numerāciju vai arī kolonnā Nr. 7 norāda saiti no ražotāja mājas lapas par preces aprakstu. 

Pretendents līguma darbības laikā apņemas bez papildus maksas piegādāt līdz 10 (desmit) vienībām no katras pozīcijas  Nr. 1 Papīra dvieļi loksnēs , Nr.3 Papīra dvielis rullī ,  Nr. 5 Tualetes papīrs ruļļos mazais   t.sk. tualetes papīra dvieļu/ruļļu turētājus 10 darba dienu laikā pēc Pasūtītāja pirmā 

rakstiskā pieprasījuma atbilstoši Pasūtītāja nepieciešamībai.

Papīra higiēnas preču piegāde SIA "Liepājas reģionālā slimnīca" vajadzībām, ID Nr. LRS 2018/6

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA - FINANŠU PIEDĀVĀJUMS



5.

Papīrs tualetes, rullī 

ar serdeni, 2 slāņi, 

garums 150m

Papīrs tualetes rullī ar serdeni.

Savietojams ar Slimnīcā esošajiem tualetes papīra turētājiem WEPA.

Papīrs rullī, ar perforāciju.

Slāņi: 2 slāņi.

Izmērs: ruļļa diametrs 18-19cm. Garums 150m (+/- 10m). Platums 9-

10cm.

Materiāls: jauktas šķiedras

Krāsa: balta

Iepakojums: rullis

metrs 609 900 3 iepakojumi 0.0000 0.00

6.

Papīrs tualetes, rullī 

ar serdeni, 2 slāņi, 

garums 300m

Papīrs tualetes, rullī ar serdeni.

Savietojams ar Slimnīcā esošajiem tualetes papīra turētājiem WEPA.

Papīrs rullī, ar perforāciju.

Slāņi: 2 slāņi.

Izmērs: ruļļa diametrs 24-26cm. Garums 300m (+/- 10m). Platums 9-

10cm.

Materiāls: jauktas šķiedras

Krāsa: balta

Iepakojums: rullis

metrs 606 000 3 iepakojumi 0.0000 0.00

7.
Papīra pārklājs 

kušetei, rullī ar 

serdeni, 2 slāņi

Papīra pārklājs kušetei.

Paredzēts vienreizējai lietošanai kušetes pārklāšanai.

Papīrs rullī, ar perforāciju. 

Slāņi: 2 slāņi.

Izmērs: ruļļa diametrs 17-20cm. Garums 100m (+/- 10m). Platums 50-

55cm.

Materiāls: jauktas šķiedras

Krāsa: balta

Iepakojums: rullis

metrs 104 600 3 iepakojumi 0.0000 0.00

Kopējā  piedāvājuma summa EUR bez PVN 0.00
PVN 21% 0.00

KOPĀ ar PVN 0.00

Pretendents, parakstiesīgās personas amats, vārds, uzvārds, paraksts


